市政府关于对创智大道等相关道路命名的通知
 各镇(区、街道)人民政府（管委会、办事处）,市各委、办、局、行、社、公司，市各直属单位：
根据《江苏省地名管理条例》、《江苏省地名命名更名管理办法》、《如皋市地名管理办法》规定，依据市住房和城乡建设局、城北街道、城南街道、东陈镇、下原镇等文件请示，市民政局、市地名委员会办公室实地踏勘，现将相关道路命名方案予以公布。
请市相关部门和单位在今后的文件处理、新闻报道、公安户籍管理、邮电通讯、交通运输、供电供水、燃气、测绘编图、印刷出版、广告宣传、房产开发、注册登记等方面遵照执行。今后凡涉及需要地名命名更名的，应在规划、立项、报勘的同时，向市民政局申报相关审批手续，严禁使用未经批准的地名。
附件： 1.创智大道等两条道路命名方案

2.城北街道创园路等八条道路命名方案

3.城南街道慧园路等五条道路命名方案

4.东陈镇雉成大道等四条道路命名方案

5.下原镇原创路命名方案

                           如皋市人民政府

                          2021年11月29日

附件1

创智大道等两条道路命名方案
1.创智大道（Chuang Zhi Da Dao）：《关于如城街道新华新村等地名命名的批复》（皋地名办〔2013〕25号）文中，中央大道更名为创智大道。南起丞相大道，环形途经李渔南路（规划）、万寿南路、海阳南路、大司马南路、益寿南路、西至花城大道（规划），全长约5800米，宽50米。
2.园林路（Yuan Lin Lu）：位于万寿南路以西，南起丞相大道，途经创智大道、北至惠政路，全长约2600米，宽32米。
附件2

城北街道创园路等八条道路命名方案
1.创园路（Chuang Yuan Lu）：南起惠民路，途经跃龙路，北至红旗河（规划），全长约1907米，宽30米。
2.文景路（Wen Jing Lu）：东起宁启复线，途经海阳北路、如海路，西至通扬运河，全长约1551米，宽24米。
3.金轮路（Jin Lun Lu）：东起鹿门路，途经益寿北路，西至花城大道，全长约 1780米，宽30米。
4.金轮西路（Jin Lun Xi Lu）：东起花城大道，途经创园路，西至龙池路（规划），全长约1417米，宽30米。
5.惠民西路（Hui Min Xi Lu）：依据《市政府关于对如城镇等22个镇（区）地名命名的通知》（皋政发〔2006〕48号）文件西延，东起益寿北路，途经花城大道、创园路、龙池路，西至新204国道（规划），全长约7554米，宽50米。
6.跃龙西路（Yue Long Xi Lu）：依据《市政府关于对如城城区主要路街巷桥命名更名规划注销的通知》（皋政发〔2004〕99号）文件西延，东起益寿北路，途经花城大道、创园路、龙池路，西至陆桥村15组，全长约4132米，宽40米。
7.鹿门路（Lu Men Lu）：依据《市政府关于对如城城区主要路街巷桥命名更名规划注销的通知》（皋政发〔2004〕99号）文件北延，南起如泰河，途经庆余路、泰宁路、仁寿路、茶庵路、起凤路、惠民路、跃龙路、薛袁线，北接益寿北路，全长约6785米，宽20米。
8.博进巷（Bo Jin Xiang）：南起跃龙西路，北至红旗河，全长约285米，宽8米。
附件3

城南街道慧园路等五条道路命名方案
1.慧园路（Hui Yuan Lu）：《市政府关于对城南街道、九华镇及城北街道相关道路命名的通知》（皋政发〔2019〕93号）文中，讯镭路更名为慧园路。南起翔园路，途经盛园路、旺园路，北至丁磨公路，全长约1215米，宽30米。
2.智园路（Zhi Yuan Lu）：《市政府关于对城南街道、九华镇及城北街道相关道路命名的通知》（皋政发〔2019〕93号）文中，初熙路更名为智园路。南起翔园路，途经盛园路、旺园路，北至丁磨公路，全长约1182米，宽30米。
3.盛园路（Sheng Yuan Lu）：《市政府关于对城南街道、九华镇及城北街道相关道路命名的通知》（皋政发〔2019〕93号）文中，讯发路更名为盛园路。东起慧园路，途经新桃线、智园路（规划），西至无名路（规划），全长约1247米，宽24米。
4.翔园路(规划)（Xiang Yuan Lu）：《市政府关于对城南街道、九华镇及城北街道相关道路命名的通知》（皋政发〔2019〕93号）文中，迅荣路更名为翔园路。东起茅雉河，途经慧园路、新桃线、智园路，西至无名路，全长约1645米，宽12米。
5.旺园路（Wang Yuan Lu）：《市政府关于对城南街道、九华镇及城北街道相关道路命名的通知》（皋政发〔2019〕93号）文中，迅达路更名为旺园路。东起茅雉河，途经慧园路、新桃线、智园路，西至无名路（规划），全长约1730米，宽24米。
附件4

东陈镇雉成大道等四条道路命名方案
1.雉成大道（Zhi Cheng Da Dao）：南起福寿东路，途经丰源路、利源路，北至中山东路，全长约2000米，宽80米。
2.福寿东路（Fu Shou Dong Lu）：依据《市政府关于对通皋大道等相关道路命名的通知》（皋政发〔2021〕15号）文件东延，西起万寿路，东至沈海高速（规划），途经东皋路、仙鹤路、绿杨路、李渔路、紫光路、徐马河、雉成大道，全长约6256米，宽45米。
3.利源路（Li Yuan Lu）：依据《关于命名如城街道振源路等路名的批复》（皋地名办〔2014〕03号）文件东延，西起徐马河，东至沈海高速（规划），途经雉成大道，全长约2200米，宽20米。
4.丰源路（Feng Yuan Lu）：依据《关于命名如城街道振源路等路名的批复》（皋地名办〔2014〕03号）文件东延，西起徐马河，东至沈海高速，途经雉成大道（规划），全长约2000米，宽20米。
附件5

下原镇原创路命名方案
原创路（Yuan Chuang Lu）：为蒲黄线内下原路段，西起兴原路，东至下原镇陈桥村与白蒲镇沈桥村交界处，途经桃李路、下驾原路、花园路，全长约4577米，宽14米。
抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

如皋市人民政府办公室                    2021年11月29日印发
如皋市人民政府文件

皋政发〔2021〕36号

— 2 —
— 1 —